ERGATE DE | Tel.: 084 418946-0 | office@ergate.de | www.ergate.de | ERGATE AT | Tel.: 0664 5262857 | office@ergate.at | www.ergate.at
Halbleiterrelais 1-phasig
Laststrom: 25, 40, 60, 80, 100, 125 A
Nullspannungsschaltend
Halbleiterrelais 1-phasig
SCHALTSCHRANKTECHNIK
ERGATE DE | Tel.: 084 418946-0 | office@ergate.de | www.ergate.de | ERGATE AT | Tel.: 0664 5262857 | office@ergate.at | www.ergate.at
Halbleiterrelais 1-phasig
Halbleiterrelais 1-phasig
Technische Daten:
•	 Nullspannungsschaltend
•	 LED-Anzeige
•	 Steuerspannung: 3…32 VDC / 90…280 VAC
•	 Ausgangsspannung: 24…660 VAC
•	 Last-Strom: 10, 25, 40, 50, 70, 90, 125 A
•	 Schutzfilter RC
•	 Abmessungen inkl. Abdeckung: 44,5 × 38 × 57,5 mm
Type Steuerspannung Ausgangsspannung
VAC
Last-Strom
A Ausgang EUR/Stk.
SSR08-10480A 3…32 VDC  48…480 10 triak  18,50
SSR08-40480A 3…32 VDC 48…480 40 triak  22,44
SSR08-10480AS 3…32 VDC  48…480 10 SCR  20,76
SSR08-25480AS 3…32 VDC 48…480 25 SCR  21,88
SSR08-25480CS 90…280 VAC 48…480 25 SCR  26,14
SSR08-40480AS 3…32 VDC 48…480 40 SCR  30,84
SSR08-40480CS 90…280 VAC 48…480 40 SCR  38,62
SSR08-50240AS 3…32 VDC 24…280 50 SCR  35,52
SSR08-50240CS 90…280 VAC 24…280 50 SCR  42,92
SSR08-50660AS 3…32 VDC 48…660 50 SCR  40,44
SSR08-50660CS 90…280 VAC 48…660 50 SCR  47,86
SSR08-75240AS 4…32 VDC 24…280 75 SCR  41,18
SSR08-75240CS 90…280 VAC 24…280 75 SCR  45,02
SSR08-75660AS 4…32 VDC 48…660 75 SCR  45,96
SSR08-75660CS 90…280 VAC 48…660 75 SCR  49,80
SSR08-90240AS 3…32 VDC 24…280 90 SCR  55,96
SSR08-90240CS 90…280 VAC 24…280 90 SCR  58,20
SSR08-90660AS 3…32 VDC 48…660 90 SCR  57,74
SSR08-90660CS 90…280 VAC 48…660 90 SCR  60,00
SSR08-125240AS 3…32 VDC 24…280 125 SCR  73,98
SSR08-125240CS 90…280 VAC 24…280 125 SCR  76,70
SSR08-125660AS 3…32 VDC 48…660 125 SCR  78,50
SSR08-125660CS 90…280 VAC 48…660 125 SCR  81,20
Dimensionen in mm:
Pr
ei
se
	in
	E
ur
o,
	e
xk
l.
M
w
St
.,
fr
ei
bl
ei
be
nd
,	A
uf
tr
ag
sr
ab
at
t	a
uf
	A
nf
ra
ge
.	I
rr
tü
m
er
	u
nd
	te
ch
ni
sc
he
	Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n.
	•
	0
9/
20
23